OFÍCIO PRESIDENTE nº 524/2014
São Roque, 05 de setembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor,

Foi instalada, na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, pelo Requerimento nº 23/2014, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, Comissão Especial de Inquérito - CEI, para apurar eventuais irregularidades praticadas pelo Poder Executivo, na aquisição de Playgrounds para diversas creches e escolas deste Município.

Em 27 de Agosto de 2014, a mencionada Comissão exarou Relatório Final sugerindo a remessa de cópia reprográfica dos autos à Prefeitura da Estância Turística de São Roque.
Nesse condão, em atenção ao Requerido pela Comissão, encaminhamos, em anexo, cópias reprográficas do Processo nº 16/2014-L, para sua apreciação e conhecimento.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Edgard Camargo Rodrigues

DD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo – SP
Avenida Rangel Pestana, n° 315, Sé, São Paulo – SP

CEP: 01.017-000
PROTOCOLO Nº CETSR 05/09/2014 - 15:33:21 05713/2014/tof